

BALTISKA HUMANISTISKA FÖRBUNDET

BALTIC HUMANITARIAN ASSOCIATION

POSTGIRO 251054 - TELEFON 45 50 93, 31 25 71 - BOKBINDAREVÄGEN 80 II

W. 65

STOCKHOLM

25. VI 46.

Nr:

Lesth N.M.K. ü

Esoksituna

Juhatus nimel tänan südamest Teie kaasabi
eest ja kinnitan saajamiste summade kättesaamist:

- 1) Kr. 15. - kodumaa raadioprotokollide arvul 2/kr. 10.
Baltic Review aastalellemine ja 3) Kr 75. Balt - Pressi arvul

Informatsioonina lisaksin:

- 1) Baltic Review saajamine doppeltun (4/5) ilmub neil päevil
Juna Toimetusel oli majanduslikke raskusi.
- 2) Saadan tänas ära Raadioprotokollid alates 1 VI 46.

Niig peab ühinega kaalutlusel. a) Tuleb tunda meie
vaenlase töö ja propaganda tehnikat kodumaal et sellele
võiks edukalt vastu astuda välis asariisanduses. Üksikud
protokollid ei eivi suurt väärtust, küll peaks aja juba
järema aja kogun suurt materjali. Viimase aasta
protokollid moodustavad 500 mannaaruga lehekülge.

Perioodiliselt koostame nende ja muu saadava
materjali abil kokkuvõtteid. Lugevate üle kodumaal.
Viimane tehti jaanuaris, millest ühe eks saadame kaasa.
Kamitada võivad seda kui ka protokolle vaid inimesed
kes ise selmiste okupats. üle elanud ja seda mõistavad

Seda ülevaadet on jalgundatult saadatud eestlastele
välismaal (USA, Austraalias jne) üle 30 ekspl. ja selle
näjal on korstatud mis korapool xenake rükk artikleid.
Nä ülevaade kui na protokollid peetakse võimalikult
objektiveses vormistuses ja ilma kommentaarideta, seldades
et lugeja ise neid teeb. Koostis osas kantatakse seda
materjali Balt-Pressis.

2) Ei tohi unustada et eestlased kodumaal ei ole
kommunistid vaid rahvuslased kes vaatamata olukorrale
võitlevad parima tuleviku eest. Nende töitulemusi -
mitmelgi alal tuleb hinnata positiooselt. Peale selle meeme
nimedest kes elus, kes kus töötab jne.
Ülevaadete ja protokollide lugemiseja koiamine end soovsval
olukorrast ja võime edukamalt töitada kodumaa kasuks
vestlastes välismaalastega.

3) Balt Press'i tähtis elul välja anda kind nädalas
majanduslikel kaalutlustel on aja väljandused praegu
summitud seda tehes 2 korda kiuis. Levitatakse seda
praegu tähta umbes 2-300 eksemplari.

Lojures rõhutan wulvord et B.H.U. ja Tema "ettevõtte"
on just "non profitable". Tootajad ei saa mingisugust
majanduslikku tam. Selle väite kontrollimiseks võib
teie ühingu esindaja ajal ajal läbivaadata
vastava raamatupidamist.

Ühingu hoidub igasugusest "sisepoliitilistest"
kummutest ja "välispoliitilistest" ning on püüdnud
vaid ~~ist~~ Balti hükside rahvuslikule propagandale
ja xenneuroopa põgenike abistamiseks.

Igasugune tegevuse kritika, nõuanded ja kaastov
on tere tulemid ja võetakse ajal õigul kaalumisele
ja arvesse.

Oleks meina kui mõnel Teie ühingu liikmel
stoek kolonis viibides võimalduses läbi astuda
ühingu lüüost. (garwargatan 11 I stoek kolon)
parema kontanti saamiseks.

Büroo telefon on 51.57.35. avatud kellal 1-15-ri.
Müüa ajal suhtus liijete telefonid. ~~Z~~

Küiga toimetaja A Horn. 45.50.93 ja laekuri
28.29.60.

Temutades.

J. Martensoff.